Hot Drinks

299 ESPRESSO
300 COFFEE POT
301 FRENCH COFFEE with milk
302 CAPPUCCINO italian style
303 HOT CHOCOLATE

304 HOT CHOCOLATE with cream

313 WHITE HOT CHOCOLATE
heile, weifle schokolade mit
sahne & dunklen schokoraspeln

238 MUD COBBLER
heile schokolade mit
marshmallows gepoppt

305 HOT MILK with honey

306 HOT LEMON with brown sugar
307 TEA INDIAN BLACK

308 TEA EARL GREY

309 TEA PEPPERMINT

310 TEA FRUIT MIX

311 TEA CHINA GUN POWDER

512  GLUHWEIN (saison) rot oder weiss

312 ,,HOT+SHOT* with a shot of
amaretto, baileys, asbach, rum ...

Like Your Coppee
Flavoured?

298 ... haselnuss, vanille, karamell,

230,

mandel, lebkuchen ...

Beers On Tap "' W,

1 WOODPECKER‘S LAGER o.2o0l
2 WOODPECKER‘S LAGER o.40l
5 ALSTER - & fanta o.20l
6 ALSTER - & fanta 0.4ol
7 RADLER - & sprite o.20l
8 RADLER - & sprite o.40l
9 SCHUSS - & malz o.20l
10 SCHUSS - & malz 0.4ol
11 PILS - & cola o.20l
12 PILS - & cola o.40l
3 DIEBELS - the dark german o.2o0l
4 DIEBELS - the dark german o.40l
13 KREFELDER - alt & malz o.20l
14 KREFELDER - alt & malz 0.4ol
15 ACO - alt & cola o.20l
16 ACO - alt & cola 0.4ol
19 WEIZENBIER o.50l
orig. munich hefeweizen
39 BANANENWEIZEN 0.55l

Beers Pitcher

17 PITCHER lager, diebels, softs ...
18 PITCHER XL lager, diebels, softs ...

Beers In Bottles

20 BECK'S
4,9 % the experience

27 BECK‘S GREEN LEMON
2,5 % erfrischend, spritzig, limonig

21 BECK‘S ALKOHOLFREI
0,0 % alkoholfrei

93 VELTINS RADLER 0,0%
60:40 mix

38 WEIZENBIER
0,0% alkoholfrei

22 FELDSCHLOSSCHEN
the malzbier

33  FELDSCHLOSSCHEN
the malzbier

504/ BERLINER WEISSE
505 3,0% himbeer oder waldmeister

24 HEINEKEN
5,0% the dutch beer

31 KRIEK ST. LOUIS
3,2 % belg. kirschbier
in champagnerflasche

1.41
1.8l

0.33l

0.33l

0.33l

0.33l

o.50l

0.33l

o.50l

0.33l

0.33l

0.375l

Whodpecker's Cofffeomug

R el

American
Beer Bottles

25  MILLER G.D.
4,7 % milwaukee genuine draft

26  SAMUEL ADAMS
4,8% boston lager

34  MOOSEHEAD LAGER
5,0% canadian lager

35  MOOSEHEAD PALE ALE
5,0% canadian dark

0.33l

0.355l

o.350l

0.341l

Mexican Beer Bottles

28 CORONA EXTRA
4,5% mit limette

30 SALITOS
5,9 % mit tequila

0.33l

0.33l

Sojtdrinks

41 COCA - COLA 1,5
42 COCA - COLA 1,5
43  COCA - COLA LIGHT 2,6,7,8,9
44  COCA - COLA LIGHT 2,6,7,8,9

59  VANILLA COKE 2,6,7,8,9
coke & vanille

60 VANILLA COKE 2,6,7,8,9
coke & vanille

45 FANTA 3
46 FANTA 3
47 SPRITE
48  SPRITE

51 SPEZI 1,3,5
52 SPEZI 1,3,5

49 WASSER
50 WASSER
37  GESARIS

stilles nattirliches Mineralwasser

83  ICE TEA ZITRONE

84  ICE TEA ZITRONE

53  APFELSCHORLE

54  APFELSCHORLE

57  KIRSCHSCHORLE

58  KIRSCHSCHORLE

81  RHABARBERSCHORLE
82  RHABARBERSCHORLE
76  MARACUJASCHORLE

77 MARACUJASCHORLE

56  WALDMEISTERSCHORLE
272 CRANBERRYSCHORLE
273 WASSERMELONENSCHORLE

\QOK!

61 RUSSIAN WILD BERRY 4
62  ORIGINAL BITTER LEMON 4
63 INDIAN TONIC WATER 4

64  AMERICAN GINGER ALE 5

Juices
90 ORANGE
92 APFEL

94 KIRSCH
96  ANANAS
98  BANANE

101 MARACUJA
103 RHABARBER
115 KIBA

o.20l
o.40l
o.20l
o.40l
o.20l

o.40l

o.20l
o.40l
o.20l
o.40l
o.20l
o.40l
0.20l
o.40l
0,33l

o.20l
o.40l
o.20l
o.40l
o.20l
o.40l
0.20l
0.40l
o.20l
o.40l
o.40l
o.40l
o.40l

o.30l
o.30l
o.30l
o.30l

Sojtdrinks In Bottles

72
70
88
85
752

753

ORANGINA
AFRI-COLA 1,5
ENERGY 1,5
DR. PEPPER

US VANILLA ROOT BEER
original us malzbier mit ingwer

ROOT BEER FLOAT
original a&w malzbier
mit einer kugel vanilleeis

L]
L)

Shakes

142
140
141
144
143
750
148
748
147
145
749

749

VANILLA

BANANA
STRAWBERRY
RASPBERRY
CHOCOLATE &
VANILLA-MARACUJA
CHOCOLATE-PEANUT
BIG APPLE vanille-apfelkuchen
JAY JAY’S waldmeister-vanille
AFTER EIGHT schoko-minze

GINGERBREAD
schoko-kirsch-lebkuchen

ELVIS ULTIMATE
banane-vanille-erdnussbutter-
krosser speck

0.25l
0.2o0l
o.20l

0.33l

0.355l

0.4l

100K/

o.40l
o.40l
o.40l
o0.40l
0.40l
o.40l
o.40l
o.40l
o.40l
o.40l
o.40l

o.40l

Bourbon Whiskey

150
151
152
153

JACK DANIELS
JIM BEAM
WILD TURKEY
FOUR ROSES

Scotch Whisky

160
161
162
163
165
173
175

Other Whiskey’s

170
164
171
172

JOHNNIE WALKER
BALLANTINES

J&B

BLACK & WHITE
CHIVAS REGAL
GLENFIDDICH - MALT
GLENMORANGIE

CANADIAN CLUB
JAMESON
TULLAMORE DEW
PADDY‘S

IM BIERGARTEN:

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

BITTE GEBT DEM SERVICE VORHER BESCHEID,
WENN IHR EINE RECHNUNG HABEN MOCHTET!

Shots

567

514

209
181
224
184
225
226
195
205
180
182
223
194
754
222
186
187
188
189
190
206
227
191
192
193
207
196
197
211

Longdrinks

make your own choice:

130
131
132

GREEN SHOOTER
hausgemachter shooter
auf wodkabasis

ABSINTH
wermuthkraut, gezuckert
auf eis & wasser

KUMMERLING
JAGERMEISTER
AVERNA

FERNET BRANCA
RAMAZZOTTI

CAMPARI

GORDON’S DRY GIN
WACHOLDER

KORN

MALTESER

KLEINER FEIGLING
WODKA

LILLET

LIMONCELLI

43ER

BAILEY‘S

AMARETTO DI SARONNO
KAHLUA

SOUTHERN COMFORT
ouzo

PERNOD

SAMBUCA

TEQUILA SILVER
TEQUILA GOLD
BACARDI CARTA BLANCA
MEYERS RUM

HAVANA CLUB 3 YEARS
HAVANA CLUB 7 YEARS

2CL SHOT & ...
MIXER SOFT
MIXER JUICE
MIXER ENERGY

Whodprecker's
SappSliint
gild's o oo ke

2cl

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

woodpeckers

ROADHOUSE
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Digestiv

198
155
229
208
202
203
204

ASBACH URALT {  ad
BOBADILLA103 | ! | ! 2c
OSBORNE VETERANO 2cl
HENNESSY 2cl
GRAPPA 2cl
WILLIAMS 2cl
FRAMBOISE 2cl

Driver Cocktails

269
230
231
233

234

235

263

Cocktails

249
250
266

257

251
267

268

252

253

(ALKOHOLFREI)

IPANEMA
rohrzucker, limetten, ginger ale

WOODPECKER*S FRUIT PUNCH
kirsch, orange, banane

SHIRLEY TEMPLE
kirsch, zitrone, ginger ale

PINA COLADA NATUR
ananas, banane, zitrone, kokosnuss

PLANTER‘S PUNCH
orange, ananas, banane,
zitrone, grenadine

PUSSY FOOT
orange, zitrone, ananas, grenadine

VIRGIN MOJITO
limetten, rohrzucker, mojitosirup,
minze, soda

f]
¢

COMFORT CAIPIRINHA
southern comfort, limetten, r

DAIQUIRI
rum & lime or strawberry or maracuja

FROZEN DAIQUIRI
rum & lime or strawberry or maracuja

FROZEN DAIQUIRI XXL
big bowl fiir 2-4 Personen
rum & lime or strawberry or maracuja

MARGARITA
tequila & lime or strawberry or maracuja

FROZEN MARGARITA
tequila & lime or strawberry or maracuja

FROZEN MARGARITA XXL
big bowl fiir 2-4 Personen
tequila & lime or strawberry or maracuja

MOJITO
brauner rum, rohrzucker,
minzblatter, soda

CUBA LIBRE
brauner rum, lime, cola

!
271 SALRITA! Margarita or Beer? @}
frozen margarita mit kopfstehendem salitos

254 LONG ISLAND ICE TEA
gin, wodka, rum, tequila, cola

255 ZOMBIE
3 sorten rum, brandy, ananas, zitrone

256 PINA COLADA
weier rum, ananas, kokosnuss, sahne

258 TEQUILA SUNRISE
tequila, orange, grenadine

248 New ||LLET WILDBERRY
icecold lillet blanc, schweppes russian
wild berry, summerberrys & green mints

259 SWIMMINGPOOL
rum, wodka, kokosnuss, ananas,
blue curagao, sahne

260 CAIPIRINHA
chachaga, rohrzucker, limetten

261 COSMOPOLITAN
wodka, cointreau, lime-juice, himbeere

262 FROZEN LOUISANA
southern comfort, apricot brandy,
himbeeren, zitrone

264 SEX ON THE BEACH

wodka, peach, kirsch, orange
265 Bs2

strohrum, bailey‘s, kahlua, tequila
270 ULTIMATE MUD SLIDE

bailey‘s, kahlua, wodka, vanilleeis,
milch, schoko

Wines

280/ WEISSWEIN o.20l

281 trocken o. lieblich

282 ROSE trocken 0.20l

285 CALIFORNIA ZINFANDEL ROSE  o.20l
lieblich

283 ROTWEIN trocken o.2ol

284 WEINSCHORLE o.20l

Sparkling Wines

291  MUMM PICCOLO o.20l
292 MUMM FLASCHE 0.75l
293 PROSECCO FLASCHE 0.75l
294 CHAMPAGNER 0.75l

IM BIERGARTEN:
BITTE GEBT DEM SERVICE VORHER BESCHEID,
WENN IHR EINE RECHNUNG HABEN MOCHTET!

Ben & Jerry’s
Ice Cream

a15oml 4 1 or sooml 4 2 or more or 4 2 go!

610/
611

612

614/
615

616

618

620

621

622

(7X]

625

626

627/
628

COOKIE DOUGH
vanille-eiscreme mit riesenstiicken aus
platzchenteig & leckeren kakaohaltigen bits

asoml sooml

COOKIE DOUGH S‘WICH UP
vanille-eiscreme mit kakao-cookie-sand-
wiches & cookieteig-stiicken durchzogen
von einem kakaohaltigen keksstrudel

sooml

PEANUT BUTTER CUP
erdnussbutter-eiscreme voll gespickt
mit drops aus erdnusscreme

15oml sooml

CINNAMON BUNS
karamell-eiscreme mit
zimtsauce & zimt-teigstiicken

sooml

CARAMEL CHEW CHEW

eiscreme verstrudelt mit karamellsauce
und kakaohaltigen bits & iiberzogenen
karamellstiicken

15oml

CORE: KARAMEL SUTRA
schokoladen- & karamell-eiscreme gespickt
mit knackigen kakaohaltigen bits umhiillen
einen sensationell weichen karamell-kern

sooml

HALF BAKED

schokoladen- und vanilleeiscreme mit
schokogebackstiicken, kakaohaltigen
bits & riesenstiicken aus platzchenteig

sooml

BOB MARLEY’S ONE LOVE™
bananen-eiscreme mit kakaohaltigen
peace-bits, durchzogen von einem
keksstrudel & karamellsauce

sooml

New! PRETZEL PALOOZA
vanille-malz eiscreme und schoko-hasel-
nuss swirls, laugenbrezelstiicke umhiillt
von kakaohaltiger glasur, kakaohaltigen
bits & einem l6ffelbarem fudge-topping

sooml

CHUNKY MONKEY
bananen-eiscreme mit kakaohaltigen
bits in bananenform & walniissen

a5oml

New! SALTED CARAMEL BROWNIE
vanille-eiscreme mit gesalzenen karamell-
swirls, brownies und bits & einem l6ffel-
baren kakao-fudge topping

sooml

STRAWBERRY CHEESECAKE
erdbeer- und kasekuchen-eiscreme
mit erdbeerstiickchen & einem keksstrudel

asoml sooml

\QOK!

=
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629 BLONDIE BROWNIE
vanille- und schokoladen-eiscreme, helle
& dunkle schokogebackstiicken umhiillen
einen leckeren salzigen karamellkern
sooml

633 New! CHOCOLATE CARAMEL COOKIE DOUGH
schokoladen-eiscreme mit karamell swirls,
cookie dough stiicken und bits & einem
l6ffelbaren kakao-fudge topping

sooml

632/ CHOCOLATE FUDGE BROWNIE
634 siindhaft cremige schokoladen-eiscreme
& saftige schokogebackstiicken

sooml

635 New!

35 BIRTHDAY CAKE
vanille-eiscreme mit kuchenteig, durchzogen
von einem pinken frosting-swirl, einem
erdbeerswirl & kuchenstiickchen

sooml

638 New! LOME SWEET HONEYCOMB
eiscreme mit honig-karamell-sauce
& mit milchschokolade umhiillten
karamellstiickchen

sooml

tobaccos
zigaretten - im automaten an der bar, im automaten im biergarten
zigarren - an der bar, preise auf anfrage

alle genannten preise verstehen sich inklusive gesetzlicher
mehrwertsteuer und service

declarations

1 koffeinhaltige limonade | 2 koffeinhaltige brause | 3 mit b.-carotin
gefdrbt | 4 chininhaltiges erfrischungsgetrank | 5 mit farbstoff |

6 mit konservierungsstoff benzoesadure | 7 mit sti8stoffen cyclamat,
aspartam (enthélt phenylalamin und acesulfam) | 8 brennwert 100ml
= 1,5 kj (0,36 kilokalorien) | 9 mit konservierungsstoff sorbinsaure

Dltte habt Uerstinduis difln, diss

GrofBes L00K”

Amerikanisches
Frithstiucksbupjpet

jeden sonn- und feiertag von 9-14 uhr

verschiedene brot- und brét- 5 €.
chensorten, porridge, pan- ‘?ﬁﬁﬁ

cakes, marmeladen, honig, \4

\
quark, erdnussbutter, wurst- % s
& kaseplatten, tomate-mozzarella,
rithrei, knusprige speckstreifen, warmer mais,
gebackene bohnen in tomatensauce, verschiedene

mislis & cerealien, marshmallowcreme, pudding ...

kids 1/2 price ( <1,25m)

’5;?1\,

pec

ROADHOUSE

F 00D DRINKS

grafenmiihle gastronomie gmbh
zur grafenmiihle 144-147 46244 bottrop
fon 02045 . 410048 fax 02045 . 410047

www.woodpeckers-roadhouse.de



